TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

KHOA KẾ HOẠCH VÀ PHÁT TRIỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội ngày 16/4/2019

THÔNG BÁO
VỀ BUỔI ĐỐI THOẠI GIỮA LÃNH ĐẠO VÀ SINH VIÊN KHOA

             Kính gửi:  Các Thầy/Cô trong Khoa

                                Sinh viên các lớp trong toàn Khoa

- Theo Kế hoạch số 450/KH-ĐH KTQD ngày 28/03/2019 của Ban giám hiệu
Nhà trường, Khoa Kế hoạch và Phát triển tổ chức  buổi Đối thoại giữa Lãnh
đạo Khoa với sinh viên.

- Mục đích:

+ Tạo diễn đàn trao đổi trực tiếp giữa sinh viên với Lãnh đạo Khoa một
cách dân chủ và trách nhiệm. Trên cơ sở đó, giúp Lãnh đạo Khoa và Nhà trường
nắm bắt tâm tư nguyện vọng và đáp ứng kịp thời các mong muốn chính đáng của
sinh viên;

+ Thực hiện quy chế dân chủ trong hoạt động của Trường;

+ Góp phần tăng cường trách nhiệm của sinh viên trong quá trình học tập
và thực hiện tốt nhiệm vụ công tác sinh viên năm học 2018-2019.

- Thời gian: 18h00 ngày 19 tháng 4 năm 2019
- Địa điểm: Hội trường A2

Kính mời các Thầy Cô giáo và toàn thể sinh viên các lớp trong Khoa tham
dự buổi đối thoại giữa Lãnh đạo Khoa và sinh viên để buổi đối thoại đạt kết quả
tốt!

Thông báo này thay cho giấy mời!

Trưởng Khoa

         (đã ký)
PGS.TS Nguyễn Ngọc Sơn